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Verksamhetsplan innebandy 2024
Sektionen
Sektionen kommer att ha möten efter behov för att samordna träningstider, serie och sammandrags spel, utbildningar, inköp mm. Målet är att göra en gemensam aktivitet liknande SSL matchen vi gjorde 2023                                                                                                                                                 
P 10-11
Kommer under våren fortsätta spela serie spel på Röd nivå och ska spela slutspel i Gnesta i Mars. Till hösten är planen att träna 2-3 ggr i veckan och forts spela på nivå Röd. 
F 09-11
Kommer att fortsätta och spela tränings matcher, seriespel och slutspel under våren samt åka på Buster cup i Mora i April vilket alla ser fram emot. Behöver flera spelare för att få ihop lag till nästa säsong. 
P/F 12-13
Under våren spela sammandrag i nivå Blå B och till hösten byta till nivå Blå A. Forts att slipa på lagsammanhållningen dom idag besitter.
P/F 14-15
Forts träna 2 ggr i veckan. Under våren fortsätta med sammandragsspel på nivå Grön B, idag oklart om vi till hösten spelar sammandrag på nivå Grön A eller Blå C. Går vi upp till Blå nivå behöver ledare utbilda sig. 
P/F 16
Under våren forts med sammandrag på nivå Grön C och till hösten träna 2 ggr i veckan och spela sammandrag på Grön nivå
P/F 17-18
Vårat mål är att fortsätta träna och vidhålla intresset för innebandy. Vi kommer att fortsätta jobba med grunderna samt att få ihop en bra laganda.
Boll & Lek 
Målet är främst att fånga upp de yngre barnen och väcka deras intresse för klubben och idrott. Vi gick in i 2024 med 30 aktiva och 2 ledare och liksom 2023 så är snittet per träning 10-15 aktiva. Åldersspannet är 3-10 år men det händer att yngre och äldre syskon deltar. Planen är att fortsätta i samma upplägg där nya och nuvarande deltagare får en möjlighet att springa av sig och att hitta sin sport så att de kan slussas vidare när tillfälle ges. Tränar 1 ggr i veckan. 
Boll & Lek P/F 20
Fortsätta att träna 1 ggr i veckan 
Samverkan fritidsgården:
Lucia innebandy. 
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